Torun, dnia 10.02.2022 r.

Dotyczy: postgpowania nr 1/2022 na Modernizacja istniejacego systemu monitoringu wizyjnego
w obiekcie Motoareny przy ul. Pera Jonssona 7 w Toruniu.

Dzialajgc na podstawie art. 284 ustawy PZP zamawiajgcy udziela odpowiedzi na nastepujace pytania:

PYTANIE 1.

Czy zamawiajgcy dopuszcza zamiane w kamerach tubowych i koputkowych obiektywu Motozoom
2,7 -13,5mm na Motozoom 2,8-12,00mm ?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy wymaga tych samych parametréw ( réwnowaznych lub lepszych ) ujetych w
wymaganiach technicznych znajdujacych sie w Programie Modernizacji systemu CCTV .

PYTANIE 2.

Czy zamawiajacy dopuszcza w kamerach tubowych zamiang Kata widzenia H: 113°-31° V: 58°-17°
na  Kat widzenia H: 104°-27° V: 55°-15° ?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy wymaga tych samych parametréw ( réwnowaznych lub lepszych ) ujetych w
wymaganiach technicznych znajdujacych sie w Programie Modernizacji systemu CCTV .

PYTANIE 3.
Czy zamawiajacy dopuszcza zamiane w kamerach tubowych Czutoéci 0.007Lux na 0.008 Lux ?
Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy wymaga tych samych parametréw ( réwnowaznych lub lepszych ) ujetych w
wymaganiach technicznych znajdujacych sie w Programie Modernizacji systemu CCTV .



